
Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach 26. Mai 2018

Klassenliste (20/20) Auswer t ung: 14:30 Uhr     26.05.2018

Bambinilauf   300m

Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1

U6 - Knirpse männlich     (Jg. 2013 - 2018)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1

1. 165 Bergmann Peter LG Hochpustertal/SU Abfaltersbach '13 M 1:39,8 5:32 1 1:39,8 

2. 4 Oberkofler Noel SV Dölsach '14 M 1:43,0 5:43 1 1:43,0 

3. 181 Saueregger Julius 9635 Dellach '14 M 1:45,1 5:50 1 1:45,1 

4. 3 Waldner Maxi Naturkindergarten ALSOLE '14 M 1:59,9 6:39 1 1:59,9 

5. 166 Gratzer Niklas 9635 Dellach '15 M 2:08,1 7:07 1 2:08,1 

6. 180 Taherkhani Daniel 9633 Reisach '15 M 2:09,6 7:12 1 2:09,6 

7. 187 Stattmann Matheo 9631 Jenig '14 M 2:24,6 8:02 1 2:24,6 

8. 174 Wassermann Andrä 9635 Dellach '14 M 3:02,0 10:06 1 3:02,0 

9. 1 Bucar Jonas Naturkindergarten ALSOLE '14 M 3:22,5 11:15 1 3:22,5 

10. 189 Stöfan Luis 9633 Reisach '15 M 3:32,8 11:49 1 3:32,8 

11. 172 Lampret Kieran MPG Austria '15 M 3:38,1 12:07 1 3:38,1 

U6 - Knirpse weiblich     (Jg. 2013 - 2018)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1

1. 5 Kogler Marleen ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '13 W 1:35,5 5:18 1 1:35,5 

2. 171 Lampret Calleigh MPG Austria '13 W 1:39,7 5:32 1 1:39,7 

3. 170 Lawrence Sophie Marie MPG Austria '14 W 2:26,3 8:07 1 2:26,3 

4. 160 Rauter Helena 9651 St. Jakob '15 W 2:31,0 8:23 1 2:31,0 

5. 7 Schneeberger Lea SU Leisach - LA '14 W 2:43,0 9:03 1 2:43,0 

6. 6 Mußhauser Linda SU Leisach - LA '14 W 2:44,3 9:07 1 2:44,3 

7. 159 Rauter Hannah 9651 St. Jakob '13 W 3:01,2 10:04 1 3:01,2 

8. 175 Wassermann Larissa 9635 Dellach '13 W 3:01,6 10:05 1 3:01,6 

9. 2 Mentil Sophia Naturkindergarten ALSOLE '14 W 3:03,5 10:11 1 3:03,5 
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach 26. Mai 2018

Klassenliste (30/35) Auswer t ung: 14:43 Uhr     26.05.2018

Kinderlauf 1  600m

Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1

U8 - Kinder II männlich     (Jg. 2011 - 2013)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1

1. 186 Riesz Norbert 9620 Hermagor '11 M 2:43,7 4:32 1 2:43,7 

2. 28 Plankensteiner Leonas SV Dölsach '12 M 2:49,9 4:43 1 2:49,9 

3. 158 Köfmüller Liam 9635 Dellach '12 M 2:54,5 4:50 1 2:54,5 

4. 27 Steiner David Naturkindergarten ALSOLE '11 M 2:55,3 4:52 1 2:55,3 

5. 29 Mußhauser Simon SU Leisach - LA '11 M 2:56,6 4:54 1 2:56,6 

6. 30 Kurnik Timo SU Leisach - LA '11 M 2:59,9 4:59 1 2:59,9 

7. 164 Mörtl Samuel ÖAV-ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '11 M 3:03,9 5:06 1 3:03,9 

8. 167 Kolbitsch Maximilian ÖAV '11 M 3:05,8 5:09 1 3:05,8 

9. 33 Wolfsgruber Thomas ASV Oberwielenbach '11 M 3:15,0 5:25 1 3:15,0 

10. 32 Niederbacher Hannes ASV Oberwielenbach '11 M 3:15,1 5:25 1 3:15,1 

11. 22 Daberer Felix Naturkindergarten ALSOLE '12 M 3:15,9 5:26 1 3:15,9 

12. 188 Stöfan Carsten GSK '12 M 3:20,8 5:34 1 3:20,8 

13. 23 Hecher Roman Naturkindergarten ALSOLE '12 M 3:21,2 5:35 1 3:21,2 

14. 168 Lenzhofer Nico 9635 Dellach '12 M 3:29,5 5:49 1 3:29,5 

15. 24 Kanzian Elias Naturkindergarten ALSOLE '12 M 3:31,1 5:51 1 3:31,1 

16. 26 Sien´cnik Jan Naturkindergarten ALSOLE '12 M 3:32,0 5:53 1 3:32,0 

17. 21 Tschapeller Elias '12 M 3:32,3 5:53 1 3:32,3 

18. 176 Jost Julian 9620 Hermagor '12 M 3:37,2 6:02 1 3:37,2 

19. 31 Schneeberger Manuel SU Leisach - LA '11 M 3:43,7 6:12 1 3:43,7 

20. 25 Obererlacher Fabian Naturkindergarten ALSOLE '12 M 3:58,5 6:37 1 3:58,5 

U8 - Kinder II weiblich     (Jg. 2011 - 2013)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1

1. 9 Mascher Nadine Sportunion ANRAS '11 W 2:41,0 4:28 1 2:41,0 

2. 19 Lukasser Elisa Union Raika Compedal '11 W 2:56,4 4:54 1 2:56,4 

3. 20 Mayr Emily ASV Oberwielenbach '12 W 2:57,2 4:55 1 2:57,2 

4. 15 Oberkofler Carina SV Dölsach '11 W 3:01,2 5:02 1 3:01,2 

5. 177 Bachmann Rosa Union Compedal Thal-Assling '11 W 3:05,8 5:09 1 3:05,8 

6. 16 Fronthaler Emma LG Hochpustertal '11 W 3:14,7 5:24 1 3:14,7 

7. 8 Azeredo Lucia '11 W 3:20,0 5:33 1 3:20,0 

8. 14 Reiter Isabella SV Dölsach '11 W 3:20,1 5:33 1 3:20,1 

9. 182 Saueregger Ida 9635 Dellach '12 W 3:20,3 5:33 1 3:20,3 

10. 17 Thalmann Matilda OEAV Obergailtal '13 W 4:07,9 6:53 1 4:07,9 

DNS. 13 Waldner Helena Naturkindergarten ALSOLE '11 W 0

DNS. 12 Waldner Johanna Naturkindergarten ALSOLE '13 W 0

DNS. 11 Einetter Stefanie Naturkindergarten ALSOLE '12 W 0

DNS. 10 Buchacher Hanna Naturkindergarten ALSOLE '12 W 0

DNS. 18 Oberhauser Lena SU Leisach - LA '11 W 0
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach 26. Mai 2018

Klassenliste (41/42) Auswer t ung: 15:08 Uhr     26.05.2018

Kinderlauf 2  1.200m

Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2

U10 - Kinder I männlich     (Jg. 2009 - 2010)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2

1. 61 Ortner Constantin LG Hochpustertal '09 M 5:00,5 4:10 2 2:34,8 2:25,7 

2. 68 Daberer Konstantin Adam DSV '09 M 5:07,0 4:15 2 2:37,2 2:29,8 

3. 60 Kollreider Leo LG Hochpustertal '09 M 5:11,3 4:19 2 2:39,3 2:32,0 

4. 70 Felder Paul Union Raika Compedal '09 M 5:19,0 4:25 2 2:41,5 2:37,5 

5. 65 Tschapeller Yanik ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '10 M 5:19,4 4:26 2 2:36,6 2:42,8 

6. 62 Troger David LG Hochpustertal '10 M 5:32,2 4:36 2 2:47,6 2:44,6 

7. 69 Mußhauser Jakob SU Leisach - LA '09 M 5:41,7 4:44 2 2:51,7 2:50,0 

8. 59 Bergmann Konrad LG Hochpustertal '09 M 5:42,5 4:45 2 2:47,6 2:54,9 

9. 163 Baumann Emil KLC '10 M 6:00,8 5:00 2 2:58,8 3:02,0 

10. 58 Köstl Kilian DSV '10 M 6:03,3 5:02 2 2:57,3 3:06,0 

11. 48 Petutschnig Lenyo ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 M 6:06,7 5:05 2 2:54,3 3:12,4 

12. 67 Seirer Fabian '09 M 6:11,3 5:09 2 2:58,1 3:13,2 

13. 63 Sienonik Thomas ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 M 6:26,6 5:22 2 2:59,5 3:27,1 

U10 - Kinder I weiblich     (Jg. 2009 - 2010)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2

1. 38 Oberkofler Vanessa SV Dölsach '09 W 5:18,7 4:25 2 2:41,7 2:37,0 

2. 35 Mühlmann Lea SV Dölsach '09 W 5:25,3 4:31 2 2:45,2 2:40,1 

3. 56 Mayr Marie ASV Oberwielenbach '09 W 5:25,7 4:31 2 2:44,0 2:41,7 

4. 34 Plankensteiner Lorena SV Dölsach '10 W 5:25,8 4:31 2 2:40,8 2:45,0 

5. 41 Weingartner Laura SV Dölsach '09 W 5:35,5 4:39 2 2:47,5 2:48,0 

6. 54 Pavel Anastasia Union Raika Lienz - LA '10 W 5:36,3 4:40 2 2:48,5 2:47,8 

7. 53 Fatzi Katharina SV Thörl Maglern '09 W 5:47,4 4:49 2 2:55,4 2:52,0 

8. 49 Rauter Liliane ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '10 W 5:48,3 4:50 2 2:49,3 2:59,0 

9. 39 Mair Franziska SV Dölsach '10 W 5:54,6 4:55 2 2:52,7 3:01,9 

10. 161 Nenning Miyuki Veronika WFV Faakersee Finenst. '09 W 6:00,2 5:00 2 2:48,2 3:12,0 

11. 51 Buchacher Amelie ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 W 6:01,3 5:01 2 2:51,7 3:09,6 

12. 43 Kollreider Lorena LG Hochpustertal '10 W 6:01,4 5:01 2 2:48,1 3:13,3 

13. 36 Pfeffer Elina SV Dölsach '09 W 6:04,5 5:03 2 3:00,7 3:03,8 

14. 44 Fronthaler Eva LG Hochpustertal '10 W 6:04,9 5:04 2 3:02,4 3:02,5 

15. 42 Ebner Isabella LG Hochpustertal '10 W 6:39,1 5:32 2 3:15,7 3:23,4 

16. 50 Thalmann Marie ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '10 W 6:47,9 5:39 2 2:56,6 3:51,3 

17. 37 Kofler Katharina SV Dölsach '09 W 6:53,6 5:44 2 3:31,6 3:22,0 

18. 55 Lampret Lyla Mpg '09 W 6:55,8 5:46 2 2:55,1 4:00,7 

19. 64 Weger Jana ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 W 6:57,9 5:48 2 3:04,2 3:53,7 

20. 46 Obernosterer Sarah ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 W 7:02,8 5:52 2 3:36,2 3:26,6 

21. 52 Schneeberger Eva SU Leisach - LA '09 W 7:15,6 6:03 2 3:38,6 3:37,0 

22. 45 Kohenwater Kailin ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 W 7:20,1 6:06 2 3:22,6 3:57,5 

23. 47 Tschaler Viktoria ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '09 W 7:23,9 6:09 2 3:08,1 4:15,8 

24. 178 Neuwirth Kira 9635 Dellach '10 W 7:34,9 6:19 2 3:31,6 4:03,3 

25. 66 Platzner Laurine ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '10 W 7:38,3 6:21 2 3:32,2 4:06,1 

26. 40 Pichler Nina SV Dölsach '10 W 7:43,2 6:26 2 3:31,9 4:11,3 

27. 185 Riesz Reka 9620 Hermagor '09 W 7:45,8 6:28 2 3:41,2 4:04,6 

28. 183 Taherkhanie Danya 9633 Reisach '10 W 7:56,3 6:36 2 3:29,2 4:27,1 

DNS. 57 Schneider Marian ASV Oberwielenbach '09 W 0
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach 26. Mai 2018

Klassenliste (86/92) Ausw er t ung: 16:05 Uhr     26.05.2018

  1.800m

Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

U12 - Schüler III männlich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

1. 107 Mayr Alexander ASV Oberwielenbach '07 M 7:37,9 4:14 3 2:36,1 2:39,5 2:22,3 

2. 87 Lexer Samuel ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '08 M 7:50,5 4:21 3 2:29,8 2:44,9 2:35,8 

3. 105 Felder Luis Union Raika Compedal '07 M 8:03,1 4:28 3 2:38,9 2:37,3 2:46,9 

4. 89 Rauter Guliano ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '08 M 8:20,0 4:37 3 2:30,1 2:55,8 2:54,1 

5. 95 Theurl Simeon SU Leisach - LA '07 M 8:21,4 4:38 3 2:51,1 2:51,3 2:39,0 

6. 74 Moser Tobias SV Dölsach '07 M 8:23,7 4:39 3 2:51,0 2:51,8 2:40,9 

7. 86 Mörtl David ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '07 M 8:24,3 4:40 3 2:35,9 2:53,2 2:55,2 

8. 71 Schaller Dorian DSV '08 M 8:27,7 4:42 3 2:47,8 2:54,8 2:45,1 

9. 73 Mühlmann Mario SV Dölsach '07 M 8:30,6 4:43 3 2:42,8 2:58,1 2:49,7 

10. 82 Fronthaler Lorenz LG Hochpustertal '08 M 8:30,8 4:43 3 2:52,5 2:58,1 2:40,2 

11. 80 Weiler Tobias LG Hochpustertal '08 M 8:36,1 4:46 3 2:52,6 2:58,3 2:45,2 

12. 101 Fortschegger Laurin Union Raika Lienz - LA '07 M 8:46,4 4:52 3 2:51,9 2:58,2 2:56,3 

13. 162 Rieder Bernd 9633 Reisach '08 M 8:48,1 4:53 3   8:48,1 

14. 102 Unterrainer-Rautter Jakob Union Raika Lienz - LA '08 M 8:52,4 4:55 3 2:51,1 3:02,4 2:58,9 

15. 90 Kogler Noah ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '08 M 11:24,8 6:20 3 3:14,0 4:02,3 4:08,5 

16. 106 Mayr Daniel ASV Oberwielenbach '08 M 13:24,9 7:27 3 4:10,4 4:32,9 4:41,6 

DNS. 91 Mörtl Simon ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '08 M 0

DNS. 104 Lukasser Simon Union Raika Compedal '07 M 0

U12 - Schüler III weiblich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

1. 103 Staudacher Marlen RSLM ASVÖ GMÜND '08 W 7:30,4 4:10 3 2:22,0 2:36,9 2:31,5 

2. 100 Fortschegger Fabiola Union Raika Lienz - LA '07 W 7:39,6 4:15 3 2:33,5 2:35,8 2:30,3 

3. 96 Mente Selina SV Thörl Maglern '07 W 7:41,6 4:16 3 2:36,5 2:37,1 2:28,0 

4. 76 Kollreider Carina LG Hochpustertal '07 W 7:46,7 4:19 3 2:32,2 2:38,9 2:35,6 

5. 78 Ortner Emma LG Hochpustertal '07 W 8:20,4 4:38 3 2:40,1 2:50,3 2:50,0 

6. 93 Lerchbaumer Gabriela SU Leisach - LA '08 W 8:26,4 4:41 3 2:43,2 2:53,6 2:49,6 

7. 88 Lexer Saya ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '08 W 8:31,3 4:44 3 2:31,6 2:58,3 3:01,4 

8. 97 Zimmermann Lena SV Thörl Maglern '07 W 8:33,9 4:45 3 2:41,0 2:54,7 2:58,2 

9. 84 Kristler Pia ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '07 W 8:38,3 4:47 3 2:40,1 3:03,6 2:54,6 

10. 81 Fronthaler Anna LG Hochpustertal '08 W 8:38,6 4:48 3 2:43,9 3:04,1 2:50,6 

11. 77 Kollreider Luisa LG Hochpustertal '07 W 8:42,5 4:50 3 2:44,0 3:02,6 2:55,9 

12. 92 Unterasinger Annalena SU Leisach - LA '08 W 8:54,2 4:56 3 2:53,3 3:01,7 2:59,2 

13. 83 Drumbl Hannah ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '07 W 8:54,9 4:57 3 2:43,4 3:04,0 3:07,5 

14. 79 Rauchegger Lara LG Hochpustertal '07 W 8:59,3 4:59 3 2:49,0 3:13,6 2:56,7 

15. 72 Mair Paula SV Dölsach '08 W 9:05,3 5:02 3 3:02,6 3:09,2 2:53,5 

16. 85 Kanzian Alissa ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '07 W 9:20,1 5:11 3 2:44,5 3:15,1 3:20,5 

17. 94 Oberhauser Hannah SU Leisach - LA '07 W 9:22,2 5:12 3 3:01,9 3:10,1 3:10,2 

18. 98 Asslaber Luisa Union Raika Lienz - LA '08 W 9:29,7 5:16 3 3:00,3 3:11,8 3:17,6 

19. 75 Ebner Alina LG Hochpustertal '07 W 9:34,7 5:19 3 3:01,2 3:16,6 3:16,9 

DNF. 184 Saueregger Emma 9635 Dellach '07 W 3:38,8 1 3:38,8 

DNF. 99 Schmidl Elisa Union Raika Lienz - LA '08 W 0

U14 - Schüler II männlich     (Jg. 2005 - 2006)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

1. 135 Unterrainer-Rautter Matthias Union Raika Lienz - LA '05 M 7:19,6 4:04 3 2:29,4 2:29,1 2:21,1 

2. 128 Unterasinger Johannes SU Leisach - LA '06 M 7:32,6 4:11 3 2:25,7 2:34,8 2:32,1 

3. 115 Fronthaler Paul LG Hochpustertal '06 M 7:49,6 4:20 3 2:36,4 2:37,6 2:35,6 

4. 120 Tschaler Simon ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '06 M 7:53,2 4:22 3 2:30,5 2:42,4 2:40,3 

5. 123 Karl Elijah ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '06 M 7:56,4 4:24 3 2:39,1 2:40,6 2:36,7 

6. 116 Fronthaler Toni LG Hochpustertal '05 M 8:09,6 4:32 3 2:36,6 2:42,7 2:50,3 

7. 133 Knotz Lukas Union Raika Lienz - LA '06 M 8:29,4 4:43 3 2:40,7 3:00,1 2:48,6 
SAIKO sport-timing www.saiko-sport-timing.at Seite: 1/2



  1.800m

Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

8. 117 Mörtl Jonas ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '05 M 8:34,9 4:46 3 2:39,9 2:59,3 2:55,7 

9. 137 Plankensteiner Tobias ASV Oberwielenbach '06 M 8:56,7 4:58 3 2:50,8 3:03,5 3:02,4 

10. 109 Bergmann Magnus LG Hochpustertal '05 M 9:11,2 5:06 3 2:53,3 3:10,6 3:07,3 

11. 113 Walder Julian LG Hochpustertal '06 M 9:25,7 5:14 3 2:56,4 3:17,9 3:11,4 

12. 119 Krall Nicolas ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '06 M 9:29,4 5:16 3 2:53,6 3:15,2 3:20,6 

13. 179 Buchacher Levi 9635 Dellach '06 M 10:36,0 5:53 3 3:05,9 3:41,5 3:48,6 

DNS. 134 Mohamadi Ehsan Union Raika Lienz - LA '05 M 0

U14 - Schüler II weiblich     (Jg. 2005 - 2006)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

1. 125 Lerchbaumer Luisa SU Leisach - LA '06 W 7:22,3 4:05 3 2:28,4 2:37,7 2:16,2 

2. 110 Gasser Marie LG Hochpustertal '05 W 7:23,6 4:06 3 2:26,7 2:38,3 2:18,6 

3. 112 Theurl Carolin LG Hochpustertal '06 W 7:23,7 4:06 3 2:26,6 2:38,1 2:19,0 

4. 111 Kollreider Pia LG Hochpustertal '05 W 8:02,0 4:27 3 2:38,8 2:45,2 2:38,0 

5. 130 Asslaber Laura Union Raika Lienz - LA '06 W 8:13,3 4:34 3 2:44,9 2:47,8 2:40,6 

6. 132 Schmidl Annalena Union Raika Lienz - LA '06 W 8:13,7 4:34 3 2:40,7 2:52,9 2:40,1 

7. 131 Mühlmann Sophie Union Raika Lienz - LA '06 W 8:21,9 4:38 3 2:39,5 2:54,7 2:47,7 

8. 129 Janach Kathlen SV Thörl Maglern '05 W 8:31,6 4:44 3 2:48,7 2:54,4 2:48,5 

9. 122 Dabernig Anna ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '06 W 8:46,1 4:52 3 2:55,9 2:59,4 2:50,8 

10. 108 Mascher Yvonne Sportunion ANRAS '05 W 8:58,6 4:59 3 2:51,9 3:09,8 2:56,9 

11. 114 Weiler Johanna LG Hochpustertal '06 W 9:06,3 5:03 3 2:53,5 3:09,6 3:03,2 

12. 169 Schneider Hannah ASV Oberwielenbach '05 W 9:25,4 5:14 3 3:01,9 3:21,1 3:02,4 

13. 126 Bernsteiner Laura SU Leisach - LA '06 W 9:38,4 5:21 3 3:00,6 3:16,4 3:21,4 

14. 127 Radanz Nicola SU Leisach - LA '05 W 10:03,0 5:35 3 3:17,5 3:24,4 3:21,1 

15. 124 Weger Chiara ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '06 W 10:06,7 5:37 3 3:11,7 3:40,5 3:14,5 

16. 121 Gratzer Malena ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '06 W 11:14,3 6:14 3 3:10,6 3:57,8 4:05,9 

17. 118 Mörtl Annalena ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '05 W 11:35,4 6:26 3 3:19,5 3:59,1 4:16,8 

DNF. 136 Lukasser Elena Union Raika Compedal '06 W 3:20,8 1 3:20,8 

U16 - Schüler I männlich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

1. 157 Niederwolfsgruber Clemens ASV Oberwielenbach '03 M 6:59,4 3:53 3 2:29,9 2:21,5 2:08,0 

2. 150 Asslaber Luca Union Raika Lienz - LA '03 M 7:02,0 3:54 3 2:30,6 2:22,0 2:09,4 

3. 173 Geherarchi Demis Athletik club 2000 Toblach '03 M 7:02,3 3:54 3 2:30,0 2:20,8 2:11,5 

4. 140 Gasser Felix LG Hochpustertal '04 M 7:03,2 3:55 3 2:30,5 2:22,9 2:09,8 

5. 155 Niederwolfsgruber Georg ASV Oberwielenbach '04 M 7:11,3 3:59 3 2:30,0 2:25,6 2:15,7 

6. 149 Bernsteiner Lukas SU Leisach - LA '04 M 7:13,3 4:00 3 2:31,4 2:26,4 2:15,5 

7. 141 Goller Daniel LG Hochpustertal '04 M 7:16,4 4:02 3 2:31,9 2:25,0 2:19,5 

8. 154 Fuchs Elias Union Raika Compedal '04 M 7:24,7 4:07 3 2:31,0 2:26,7 2:27,0 

9. 151 Staudacher Benjamin RSLM ASVÖ GMÜND '03 M 7:27,0 4:08 3 2:29,3 2:27,8 2:29,9 

10. 153 Mayr Matteo Union Raika Compedal '04 M 7:57,2 4:25 3 2:37,7 2:44,1 2:35,4 

11. 156 Schneider Paul ASV Oberwielenbach '04 M 8:55,9 4:57 3 2:44,9 3:08,3 3:02,7 

12. 145 Hohenwater Kilian ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '04 M 9:39,0 5:21 3 2:47,6 3:25,6 3:25,8 

U16 - Schüler I weiblich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein Jg G Zeit Ø/km R R1 R2 R3

1. 142 Leiter Jasmin LG Hochpustertal '04 W 7:49,1 4:20 3 2:36,0 2:38,0 2:35,1 

2. 139 Ladstätter Anna ASKÖ Villach Nordic Racing Team '04 W 8:16,1 4:35 3 2:35,9 2:48,6 2:51,6 

3. 138 Mascher Jasmin Sportunion ANRAS '03 W 8:32,5 4:44 3 2:36,8 2:59,2 2:56,5 

4. 152 Lukasser Marlena Union Raika Compedal '04 W 8:51,8 4:55 3 2:37,3 2:49,9 3:24,6 

5. 144 Wurzer Sabrina LG Hochpustertal '04 W 8:55,2 4:57 3 2:48,4 3:06,8 3:00,0 

6. 148 Hohenwater Celine ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '04 W 9:25,8 5:14 3 2:58,3 3:19,1 3:08,4 

7. 147 Hohenwater Leonie ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '04 W 9:26,1 5:14 3 2:59,5 3:18,5 3:08,1 

8. 143 Ortner Lea LG Hochpustertal '04 W 10:01,7 5:34 3 3:00,9 3:23,2 3:37,6 

9. 146 Tschaler Miriam ÖAV ÖAMTC Obergailtal - Lesachtal '03 W 11:13,7 6:14 3 3:25,0 3:49,0 3:59,7 
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach 26. Mai 2018

Klassenliste (27/29) Ausw er t ung: 17:14 Uhr     26.05.2018

Dellacher Genussrunde  5,3km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

U18 - Jugend männlich     (Jg. 2001 - 2002)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 510 Theurl Elias SU Leisach - LA '01 M AUT 20:57,8/ 3. 20:54,9 3:56 1

2. 507 Troger Michael LG Hochpustertal '01 M AUT 21:48,7/ 4. 21:44,8 4:06 1

3. 518 Lukasser Noah Union Raika Compedal '02 M AUT 22:29,5/ 5. 22:27,5 4:14 1

DNS. 511 Mühlmann Marcel SU Leisach - LA '01 M AUT 0

U18 - Jugend weiblich     (Jg. 2001 - 2002)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 515 Kollreider Katharina Union Raika Lienz - LA '01 W AUT 24:39,7/ 3. 24:37,1 4:38 1

2. 509 Strasser Cynthia SU Leisach - LA '01 W AUT 25:37,9/ 7. 25:35,0 4:49 1

3. 508 Fronthaler Leonie LG Hochpustertal '02 W AUT 27:44,5/ 10. 27:42,0 5:13 1

U20 - Junioren männlich     (Jg. 1999 - 2000)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 519 Fuchs Philipp Union Raika Compedal '00 M AUT 18:50,5/ 1. 18:48,3 3:32 1

2. 516 Mahamud Ahmed-Ismail Union Raika Lienz - LA '00 M AUT 18:54,6/ 2. 18:52,4 3:33 1

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 503 Perfler Stefanie Sillian '92 W AUT 22:40,4/ 1. 22:38,0 4:16 1

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 527 Mitterer-Asslaber Maria 9907 Tristach '81 W AUT 25:06,9/ 5. 25:03,3 4:43 1

2. 528 Kreuzberger Stephanie 9635 Dellach '86 W AUT 30:29,0/ 14. 30:21,8 5:43 1

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 524 Dona Lissi ASV Oberwielenbach '71 W AUT 25:04,4/ 4. 24:59,4 4:42 1

2. 505 Ortner Bettina LG Hochpustertal '75 W AUT 27:08,1/ 8. 27:00,6 5:05 1

3. 525 Mair Emma ASV Oberwielenbach '69 W AUT 27:51,7/ 11. 27:46,6 5:14 1

4. 522 Sargant Petra ASV Oberwielenbach '76 W AUT 34:06,4/ 15. 33:56,6 6:24 1

5. 521 Wolfsgruber Gudrun ASV Oberwielenbach '78 W AUT 39:53,4/ 16. 39:43,5 7:29 1

DNS. 523 Schneider Rosa ASV Oberwielenbach '75 W AUT 0

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 506 Moser Roswitha LG Hochpustertal '66 W AUT 23:10,9/ 2. 23:07,7 4:21 1

2. 514 Bürgel Elisabeth Union Raika Lienz - LA '65 W AUT 25:08,4/ 6. 25:04,0 4:43 1

3. 513 Leitner Veronika Union Raika Lienz - LA '67 W AUT 27:16,2/ 9. 27:11,0 5:07 1

4. 526 Ploner Brigitte ASV Oberwielenbach '68 W AUT 28:56,3/ 12. 28:50,5 5:26 1

5. 512 Lerchbaumer Bärbel SU Leisach - LA '67 W AUT 29:33,8/ 13. 29:24,7 5:33 1

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 520 Staudacher Walter Berg '58 M AUT 22:33,4/ 6. 22:28,8 4:14 1

2. 504 Schett Alfred Union Raika Strassen '50 M AUT 25:33,8/ 8. 25:29,5 4:48 1

3. 501 Themessl-Huber Erwin Kirchbach '55 M AUT 27:03,5/ 10. 26:59,2 5:05 1

Männlich 70     (Jg. 1939 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 343 Burger Alois ASV Oberwielenbach '48 M AUT 24:17,5/ 7. 24:14,4 4:34 1

2. 502 Foraboschi Bruno SSV Bruneck '48 M ITA 26:16,2/ 9. 26:10,7 4:56 1
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Dellacher Genussrunde  5,3km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

3. 517 Niedertscheider Franz Union Raika Lienz - LA '39 M AUT 34:56,3/ 11. 34:50,3 6:34 1
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach

Klassenliste (60/66)

  10,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 2008)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 341 Niederlechner Thomas ASV Oberwielenbach '95 M AUT AKM (1.) 44 :15,1/ 8 . 4 4 :12 ,2 4 :10 2 21:09,4  23:02,8  

2. 320 Pacheco Hernan Sillian '89 M AUT AKM (2.) 45:24 ,9/ 10. 4 5 :2 2 ,6 4 :16 2 22:19,3 23:03,3 

3. 358 Steiner Martin Bergrettung '93 M AUT AKM (3.) 46:20,9/ 12. 4 6 :17 ,5 4 :22 2 22:11,2 24 :06,3 

4 . 342 Elzenbaumer Lukas ASV Oberwielenbach '93 M AUT AKM (4 .) 48:13,2/ 16. 4 8 :10 ,4 4 :32 2 22:19,3 25:51,1 

DNS. 332 Theurl Manuel LG Hochpustertal '97 M AUT AKM () 0

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 2008)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 304 Rauscher Cornelia Gailtal Journal '00 W AUT AKW (1.) 50:40,8 / 2. 5 0 :3 6 ,6 4 :46 2 24:15,6 26:21,0 

Männlich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 338 Eder Christian Schabus Möbelbau '82 M AUT M30 (1.) 41:39,7/ 4 . 4 1:3 4 ,7 3:55 2 19:41,2 21:53,5 

2. 305 Rohrer Florian '81 M AUT M30 (2.) 42:33,9/ 5. 4 2 :3 1,1 4 :00 2 19:58 ,3 22:32,8  

3. 328 Oberkofler Harald SV Dölsach '82 M AUT M30 (3.) 44 :01,9/ 6. 4 3 :5 9 ,6 4 :09 2 21:30,8  22:28,8  

4 . 302 Walchensteiner Markus OEAV Obergailtal '80 M AUT M30 (4 .) 46:32,4 / 13. 4 6 :2 8 ,6 4 :23 2 22:06,7 24 :21,9 

5. 359 Blasge Aaron ÖAV '88 M AUT M30 (5.) 49:40,4 / 17. 4 9 :3 6 ,4 4 :40 2 22:38,3 26:58 ,1 

6. 333 Kampitsch Jürgen WFV Finkenstein am Faakersee '87 M AUT M30 (6.) 50:31,2/ 20. 5 0 :2 6 ,0 4 :45 2 23:57,3 26:28 ,7 

7. 336 Schneeberger Walter SU Leisach - LA '79 M AUT M30 (7.) 53:56,8 / 25. 5 3 :5 4 ,0 5:05 2 25:23,5 28:30,5 

8 . 365 Grießer Jürgen GSK '79 M AUT M30 (8 .) 58 :01,5/ 31. 5 7 :5 3 ,7 5:27 2 27:35,7 30:18 ,0 

DNF. 344 Wolfsgruber Lukas ASV Oberwielenbach '84 M AUT M30 (- ) 21:30,9/ 42. 2 1:2 8 ,1 1 21:28,1 

DNF. 367 Lazic Miele '83 M AUT M30 (- ) 22:00,0/ 43. 2 1:5 6 ,2 1 21:56,2 

DNS. 339 Mussnig Albert Spittal '82 M AUT M30 () 0

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 307 Oberbichler Andrea Union Raika Lienz '79 W AUT W30 (1.) 44 :28 ,5/ 1. 4 4 :2 6 ,5 4 :11 2 21:31,6 22:54,9 

2. 347 Riesz Sofia 9620 Hermagor '82 W AUT W30 (2.) 55:45,9/ 6. 5 5 :4 1,5 5:15 2 26:26,7 29:14 ,8  

3. 366 Szecsi Ildiko 9620 Hermagor '86 W AUT W30 (3.) 1:04 :06,5/ 13. 1:0 4 :0 1,4 6:02 2 29:50,7 34 :10,7 

4 . 303 Wurzer Doris DSV '85 W AUT W30 (4 .) 1:05:10,7/ 14 . 1:0 5 :0 1,4 6:08 2 30:54 ,8  34 :06,6 

DNS. 323 Mitterer-Aßlaber Maria '81 W AUT W30 () 0

Männlich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 306 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz '75 M AUT M40 (1.) 40:35,0/ 3. 4 0 :3 2 ,7 3:49 2 19:53,8  20:38 ,9 

2. 330 Kollreider Klemens LG Hochpustertal '75 M AUT M40 (2.) 44 :08,0/ 7. 4 4 :0 4 ,8 4 :09 2 21:20,8  22:44 ,0 

3. 329 Pichler Michael SV Dölsach '74 M AUT M40 (3.) 44 :36,1/ 9. 4 4 :3 4 ,0 4 :12 2 21:32,3 23:01,7 

4 . 325 Schaller Heinz DSV '73 M AUT M40 (4 .) 52:15,5/ 22. 5 2 :0 7 ,5 4 :55 2 25:40,4  26:27,1 

5. 331 Ortner Richard LG Hochpustertal '69 M AUT M40 (5.) 52:27,4 / 23. 5 2 :2 0 ,5 4 :56 2 26:19,1 26:01,4  

6. 321 Köstl Reinhard DSV '76 M AUT M40 (6.) 53:35,5/ 24 . 5 3 :2 7 ,4 5:02 2 25:46,5 27:40,9 

7. 309 Gomig Karl RC Lengberg '72 M AUT M40 (7.) 54 :33,1/ 26. 5 4 :2 8 ,7 5:08 2 25:41,6 28:47,1 

8 . 311 Eder Andreas RC Lengberg '73 M AUT M40 (8 .) 59:06,5/ 33. 5 9 :0 0 ,1 5:34 2 28:24 ,7 30:35,4  

9. 324 Aßlaber Hans Peter '78 M AUT M40 (9.) 1:00:41,9/ 35. 1:0 0 :3 8 ,2 5:43 2 28:07,4  32:30,8  

10. 317 Standteiner Jürgen RC Lengberg '72 M AUT M40 (10.) 1:06:51,4 / 39. 1:0 6 :4 1,9 6:17 2 31:01,9 35:40,0 

11. 315 Huber Hannes RC Lengberg '69 M AUT M40 (11.) 1:14 :00,7/ 40. 1:13 :5 2 ,1 6:58 2 34:39,5 39:12,6 

12. 327 Rockenbauer Andreas Pulkau '72 M AUT M40 (12.) 1:41:19,1/ 41. 1:4 1:10 ,5 9:32 2 48:52,3 52:18,2 

DNS. 346 Krall Helmar ÖAV-Obergailtal '77 M AUT M40 () 0

SAIKO sport-timing www.saiko-sport-timing.at Seite: 1/2



  10,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 335 Wassermann Alexandra DSV '75 W AUT W40 (1.) 52:27,3/ 4 . 5 2 :2 1,4 4 :56 2 26:37,9 25:43,5 

2. 348 Fink Susanne 5640 Bad Gastein '75 W AUT W40 (2.) 55:03,4 / 5. 5 4 :5 5 ,6 5:10 2 26:35,1 28:20,5 

3. 312 Eder-Possenig Tanja RC Lengberg '74 W AUT W40 (3.) 56:39,9/ 9. 5 6 :3 3 ,3 5:20 2 27:47,9 28:45,4  

4 . 314 Eder Daniela RC Lengberg '71 W AUT W40 (4 .) 56:39,8 / 8 . 5 6 :3 3 ,5 5:20 2 27:48 ,1 28:45,4  

5. 326 Schaller-Waldner Petra DSV '75 W AUT W40 (5.) 1:02:24 ,5/ 12. 1:0 2 :16 ,6 5:52 2 28:58 ,3 33:18,3 

6. 310 Gomig Michaela RC Lengberg '74 W AUT W40 (6.) 1:05:20,4 / 15. 1:0 5 :11,2 6:09 2 31:02,1 34 :09,1 

7. 308 Lawrence Alexandra '77 W AUT W40 (7.) 1:14 :45,6/ 17. 1:14 :3 8 ,2 7:02 2 34:38 ,5 39:59,7 

8 . 352 Akkad Nadia Piani di VAS '75 W ITA W40 (8 .) 1:15:30,3/ 18 . 1:15 :2 5 ,4 7:06 2 34:13,8  41:11,6 

Männlich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 340 Funder Hans Greifenburg '68 M AUT M50 (1.) 38 :56,8 / 1. 3 8 :5 4 ,5 3:40 2 19:15,5 19:39,0 

2. 355 Uittorio Gressani Piani Di Uas Rigolato '62 M ITA M50 (2.) 40:07,1/ 2. 4 0 :0 4 ,7 3:46 2 19:12,8  20:51,9 

3. 356 Lanz Konrad ASV-Niederdorf '60 M AUT M50 (3.) 46:02,4 / 11. 4 5 :5 9 ,1 4 :20 2 22:22,6 23:36,5 

4 . 345 Bergmann Thomas LG Hochpustertal/SU Abfaltersbach '68 M AUT M50 (4 .) 46:53,6/ 14 . 4 6 :5 1,2 4 :25 2 23:03,0 23:48 ,2 

5. 361 Hohenwarter Karl-Heinz 9635 Dellach '65 M AUT M50 (5.) 47:06,0/ 15. 4 6 :5 7 ,7 4 :25 2 23:30,7 23:27,0 

6. 351 Pati Gianpaolo Piani di VAS '61 M ITA M50 (6.) 50:13,6/ 19. 5 0 :0 7 ,4 4 :43 2 24:39,3 25:28,1 

7. 360 Kopp Heinz Sporting Chocolate '63 M AUT M50 (7.) 51:13,8 / 21. 5 1:0 8 ,9 4 :49 2 25:06,5 26:02,4  

8 . 363 Dabringer Thomas OSK-KÖT. '66 M AUT M50 (8 .) 54 :42,0/ 27. 5 4 :3 7 ,1 5:09 2 25:42,0 28:55,1 

9. 362 Frotschnig Albert 9900 Lienz '60 M AUT M50 (9.) 56:17,7/ 29. 5 6 :10 ,9 5:18 2 27:52,8  28:18 ,1 

10. 337 Lerchbaumer Johann SU Leisach - LA '64 M AUT M50 (10.) 57:46,9/ 30. 5 7 :4 1,1 5:26 2 26:58 ,1 30:43,0 

11. 313 Eder Michael RC Lengberg '67 M AUT M50 (11.) 1:04:05,5/ 37. 1:0 3 :5 5 ,9 6:01 2 31:37,9 32:18,0 

12. 322 Enzi Erich '63 M AUT M50 (12.) 1:04:03,1/ 36. 1:0 3 :5 6 ,7 6:02 2 29:43,3 34 :13,4  

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 334 Gollreider Anna ÖAV Obergailtal-Lesachtal '62 W AUT W50 (1.) 51:16,1/ 3. 5 1:13 ,5 4 :50 2 25:06,7 26:06,8  

2. 318 Presslauer Elisabeth '68 W AUT W50 (2.) 56:11,4 / 7. 5 6 :0 7 ,9 5:17 2 25:10,1 30:57,8  

3. 349 Longo Angela ASD Piani di VAS '62 W ITA W50 (3.) 1:01:36,8 / 11. 1:0 1:2 9 ,8 5:48 2 29:54 ,3 31:35,5 

4 . 316 Huber Anne RC Lengberg '65 W AUT W50 (4 .) 1:10:26,5/ 16. 1:10 :19 ,2 6:38 2 33:19,7 36:59,5 

5. 364 Zunk Hemma MPG Austria '67 W AUT W50 (5.) 1:22:14 ,2/ 19. 1:2 2 :0 6 ,2 7:44 2 36:11,8  45:54 ,4  

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 353 Puntil Ermes ASD Piani di VAS '57 M ITA M60 (1.) 49:47,7/ 18 . 4 9 :4 1,8 4 :41 2 24:07,7 25:34,1 

2. 357 Neuwirth Andreas OEAV Obergailtal '51 M AUT M60 (2.) 55:29,5/ 28. 5 5 :2 3 ,6 5:13 2 26:28 ,5 28:55,1 

3. 350 Polo Gianni Piani di VAS '49 M ITA M60 (3.) 59:56,6/ 34 . 5 9 :5 1,3 5:38 2 27:40,7 32:10,6 

4 . 354 Fior Flavio ASD Piani di VAS '55 M ITA M60 (4 .) 1:06:44 ,2/ 38. 1:0 6 :3 7 ,4 6:17 2 29:54 ,8  36:42,6 

Weiblich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 301 Hitzemann Anna Maria '57 W AUT W60 (1.) 59:46,0/ 10. 5 9 :3 9 ,1 5:37 2 28:17,8  31:21,3 

Männlich 70     (Jg. 1939 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

1. 319 Kristan Viktor Dietmar HSVK Marathon '47 M AUT M70 (1.) 58 :55,2/ 32. 5 8 :4 9 ,5 5:33 2 28:50,7 29:58 ,8  
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach 26. Mai 2018

Einlaufliste (27/29) Ausw er t ung: 17:13 Uhr     26.05.2018

Dellacher Genussrunde  5,3km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 519 Fuchs Philipp Union Raika Compedal '00 M AUT 18:50,5/ 1. 18:48,3 3:32 1

2. 516 Mahamud Ahmed-Ismail Union Raika Lienz - LA '00 M AUT 18:54,6/ 2. 18:52,4 3:33 1

3. 510 Theurl Elias SU Leisach - LA '01 M AUT 20:57,8/ 3. 20:54,9 3:56 1

4. 507 Troger Michael LG Hochpustertal '01 M AUT 21:48,7/ 4. 21:44,8 4:06 1

5. 518 Lukasser Noah Union Raika Compedal '02 M AUT 22:29,5/ 5. 22:27,5 4:14 1

6. 520 Staudacher Walter Berg '58 M AUT 22:33,4/ 6. 22:28,8 4:14 1

7. 343 Burger Alois ASV Oberwielenbach '48 M AUT 24:17,5/ 7. 24:14,4 4:34 1

8. 504 Schett Alfred Union Raika Strassen '50 M AUT 25:33,8/ 8. 25:29,5 4:48 1

9. 502 Foraboschi Bruno SSV Bruneck '48 M ITA 26:16,2/ 9. 26:10,7 4:56 1

10. 501 Themessl-Huber Erwin Kirchbach '55 M AUT 27:03,5/ 10. 26:59,2 5:05 1

11. 517 Niedertscheider Franz Union Raika Lienz - LA '39 M AUT 34:56,3/ 11. 34:50,3 6:34 1

DNS. 511 Mühlmann Marcel SU Leisach - LA '01 M AUT 0

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Brutto/Pos. Netto Ø/km R

1. 503 Perfler Stefanie Sillian '92 W AUT 22:40,4/ 1. 22:38,0 4:16 1

2. 506 Moser Roswitha LG Hochpustertal '66 W AUT 23:10,9/ 2. 23:07,7 4:21 1

3. 515 Kollreider Katharina Union Raika Lienz - LA '01 W AUT 24:39,7/ 3. 24:37,1 4:38 1

4. 524 Dona Lissi ASV Oberwielenbach '71 W AUT 25:04,4/ 4. 24:59,4 4:42 1

5. 527 Mitterer-Asslaber Maria 9907 Tristach '81 W AUT 25:06,9/ 5. 25:03,3 4:43 1

6. 514 Bürgel Elisabeth Union Raika Lienz - LA '65 W AUT 25:08,4/ 6. 25:04,0 4:43 1

7. 509 Strasser Cynthia SU Leisach - LA '01 W AUT 25:37,9/ 7. 25:35,0 4:49 1

8. 505 Ortner Bettina LG Hochpustertal '75 W AUT 27:08,1/ 8. 27:00,6 5:05 1

9. 513 Leitner Veronika Union Raika Lienz - LA '67 W AUT 27:16,2/ 9. 27:11,0 5:07 1

10. 508 Fronthaler Leonie LG Hochpustertal '02 W AUT 27:44,5/ 10. 27:42,0 5:13 1

11. 525 Mair Emma ASV Oberwielenbach '69 W AUT 27:51,7/ 11. 27:46,6 5:14 1

12. 526 Ploner Brigitte ASV Oberwielenbach '68 W AUT 28:56,3/ 12. 28:50,5 5:26 1

13. 512 Lerchbaumer Bärbel SU Leisach - LA '67 W AUT 29:33,8/ 13. 29:24,7 5:33 1

14. 528 Kreuzberger Stephanie 9635 Dellach '86 W AUT 30:29,0/ 14. 30:21,8 5:43 1

15. 522 Sargant Petra ASV Oberwielenbach '76 W AUT 34:06,4/ 15. 33:56,6 6:24 1

16. 521 Wolfsgruber Gudrun ASV Oberwielenbach '78 W AUT 39:53,4/ 16. 39:43,5 7:29 1

DNS. 523 Schneider Rosa ASV Oberwielenbach '75 W AUT 0
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Lauf- & Walking-Erlebnis Dellach

Einlaufliste (60/66)

  10,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

männlich
1. 340 Funder Hans Greifenburg '68 M AUT M50 (1.) 38 :56,8 / 1. 3 8 :5 4 ,5 3:40 2 19:15,5 19:39,0 

2. 355 Uittorio Gressani Piani Di Uas Rigolato '62 M ITA M50 (2.) 40:07,1/ 2. 4 0 :0 4 ,7 3:46 2 19:12,8  20:51,9 

3. 306 Oberbichler Hermann Union Raika Lienz '75 M AUT M40 (1.) 40:35,0/ 3. 4 0 :3 2 ,7 3:49 2 19:53,8  20:38 ,9 

4 . 338 Eder Christian Schabus Möbelbau '82 M AUT M30 (1.) 41:39,7/ 4 . 4 1:3 4 ,7 3:55 2 19:41,2 21:53,5 

5. 305 Rohrer Florian '81 M AUT M30 (2.) 42:33,9/ 5. 4 2 :3 1,1 4 :00 2 19:58 ,3 22:32,8  

6. 328 Oberkofler Harald SV Dölsach '82 M AUT M30 (3.) 44 :01,9/ 6. 4 3 :5 9 ,6 4 :09 2 21:30,8  22:28,8  

7. 330 Kollreider Klemens LG Hochpustertal '75 M AUT M40 (2.) 44 :08,0/ 7. 4 4 :0 4 ,8 4 :09 2 21:20,8  22:44 ,0 

8 . 341 Niederlechner Thomas ASV Oberwielenbach '95 M AUT AKM (1.) 44 :15,1/ 8 . 4 4 :12 ,2 4 :10 2 21:09,4  23:02,8  

9. 329 Pichler Michael SV Dölsach '74 M AUT M40 (3.) 44 :36,1/ 9. 4 4 :3 4 ,0 4 :12 2 21:32,3 23:01,7 

10. 320 Pacheco Hernan Sillian '89 M AUT AKM (2.) 45:24 ,9/ 10. 4 5 :2 2 ,6 4 :16 2 22:19,3 23:03,3 

11. 356 Lanz Konrad ASV-Niederdorf '60 M AUT M50 (3.) 46:02,4 / 11. 4 5 :5 9 ,1 4 :20 2 22:22,6 23:36,5 

12. 358 Steiner Martin Bergrettung '93 M AUT AKM (3.) 46:20,9/ 12. 4 6 :17 ,5 4 :22 2 22:11,2 24 :06,3 

13. 302 Walchensteiner Markus OEAV Obergailtal '80 M AUT M30 (4 .) 46:32,4 / 13. 4 6 :2 8 ,6 4 :23 2 22:06,7 24 :21,9 

14 . 345 Bergmann Thomas LG Hochpustertal/SU Abfaltersbach '68 M AUT M50 (4 .) 46:53,6/ 14 . 4 6 :5 1,2 4 :25 2 23:03,0 23:48 ,2 

15. 361 Hohenwarter Karl-Heinz 9635 Dellach '65 M AUT M50 (5.) 47:06,0/ 15. 4 6 :5 7 ,7 4 :25 2 23:30,7 23:27,0 

16. 342 Elzenbaumer Lukas ASV Oberwielenbach '93 M AUT AKM (4 .) 48:13,2/ 16. 4 8 :10 ,4 4 :32 2 22:19,3 25:51,1 

17. 359 Blasge Aaron ÖAV '88 M AUT M30 (5.) 49:40,4 / 17. 4 9 :3 6 ,4 4 :40 2 22:38,3 26:58 ,1 

18 . 353 Puntil Ermes ASD Piani di VAS '57 M ITA M60 (1.) 49:47,7/ 18 . 4 9 :4 1,8 4 :41 2 24:07,7 25:34,1 

19. 351 Pati Gianpaolo Piani di VAS '61 M ITA M50 (6.) 50:13,6/ 19. 5 0 :0 7 ,4 4 :43 2 24:39,3 25:28,1 

20. 333 Kampitsch Jürgen WFV Finkenstein am Faakersee '87 M AUT M30 (6.) 50:31,2/ 20. 5 0 :2 6 ,0 4 :45 2 23:57,3 26:28 ,7 

21. 360 Kopp Heinz Sporting Chocolate '63 M AUT M50 (7.) 51:13,8 / 21. 5 1:0 8 ,9 4 :49 2 25:06,5 26:02,4  

22. 325 Schaller Heinz DSV '73 M AUT M40 (4 .) 52:15,5/ 22. 5 2 :0 7 ,5 4 :55 2 25:40,4  26:27,1 

23. 331 Ortner Richard LG Hochpustertal '69 M AUT M40 (5.) 52:27,4 / 23. 5 2 :2 0 ,5 4 :56 2 26:19,1 26:01,4  

24 . 321 Köstl Reinhard DSV '76 M AUT M40 (6.) 53:35,5/ 24 . 5 3 :2 7 ,4 5:02 2 25:46,5 27:40,9 

25. 336 Schneeberger Walter SU Leisach - LA '79 M AUT M30 (7.) 53:56,8 / 25. 5 3 :5 4 ,0 5:05 2 25:23,5 28:30,5 

26. 309 Gomig Karl RC Lengberg '72 M AUT M40 (7.) 54 :33,1/ 26. 5 4 :2 8 ,7 5:08 2 25:41,6 28:47,1 

27. 363 Dabringer Thomas OSK-KÖT. '66 M AUT M50 (8 .) 54 :42,0/ 27. 5 4 :3 7 ,1 5:09 2 25:42,0 28:55,1 

28. 357 Neuwirth Andreas OEAV Obergailtal '51 M AUT M60 (2.) 55:29,5/ 28. 5 5 :2 3 ,6 5:13 2 26:28 ,5 28:55,1 

29. 362 Frotschnig Albert 9900 Lienz '60 M AUT M50 (9.) 56:17,7/ 29. 5 6 :10 ,9 5:18 2 27:52,8  28:18 ,1 

30. 337 Lerchbaumer Johann SU Leisach - LA '64 M AUT M50 (10.) 57:46,9/ 30. 5 7 :4 1,1 5:26 2 26:58 ,1 30:43,0 

31. 365 Grießer Jürgen GSK '79 M AUT M30 (8 .) 58 :01,5/ 31. 5 7 :5 3 ,7 5:27 2 27:35,7 30:18 ,0 

32. 319 Kristan Viktor Dietmar HSVK Marathon '47 M AUT M70 (1.) 58 :55,2/ 32. 5 8 :4 9 ,5 5:33 2 28:50,7 29:58 ,8  

33. 311 Eder Andreas RC Lengberg '73 M AUT M40 (8 .) 59:06,5/ 33. 5 9 :0 0 ,1 5:34 2 28:24 ,7 30:35,4  

34 . 350 Polo Gianni Piani di VAS '49 M ITA M60 (3.) 59:56,6/ 34 . 5 9 :5 1,3 5:38 2 27:40,7 32:10,6 

35. 324 Aßlaber Hans Peter '78 M AUT M40 (9.) 1:00:41,9/ 35. 1:0 0 :3 8 ,2 5:43 2 28:07,4  32:30,8  

36. 313 Eder Michael RC Lengberg '67 M AUT M50 (11.) 1:04:05,5/ 37. 1:0 3 :5 5 ,9 6:01 2 31:37,9 32:18,0 

37. 322 Enzi Erich '63 M AUT M50 (12.) 1:04:03,1/ 36. 1:0 3 :5 6 ,7 6:02 2 29:43,3 34 :13,4  

38. 354 Fior Flavio ASD Piani di VAS '55 M ITA M60 (4 .) 1:06:44 ,2/ 38. 1:0 6 :3 7 ,4 6:17 2 29:54 ,8  36:42,6 

39. 317 Standteiner Jürgen RC Lengberg '72 M AUT M40 (10.) 1:06:51,4 / 39. 1:0 6 :4 1,9 6:17 2 31:01,9 35:40,0 

40. 315 Huber Hannes RC Lengberg '69 M AUT M40 (11.) 1:14 :00,7/ 40. 1:13 :5 2 ,1 6:58 2 34:39,5 39:12,6 

41. 327 Rockenbauer Andreas Pulkau '72 M AUT M40 (12.) 1:41:19,1/ 41. 1:4 1:10 ,5 9:32 2 48:52,3 52:18,2 

DNF. 344 Wolfsgruber Lukas ASV Oberwielenbach '84 M AUT M30 (- ) 21:30,9/ 42. 2 1:2 8 ,1 1 21:28,1 

DNF. 367 Lazic Miele '83 M AUT M30 (- ) 22:00,0/ 43. 2 1:5 6 ,2 1 21:56,2 

DNS. 332 Theurl Manuel LG Hochpustertal '97 M AUT AKM () 0

DNS. 339 Mussnig Albert Spittal '82 M AUT M30 () 0

DNS. 346 Krall Helmar ÖAV-Obergailtal '77 M AUT M40 () 0

weiblich
1. 307 Oberbichler Andrea Union Raika Lienz '79 W AUT W30 (1.) 44 :28 ,5/ 1. 4 4 :2 6 ,5 4 :11 2 21:31,6 22:54,9 

2. 304 Rauscher Cornelia Gailtal Journal '00 W AUT AKW (1.) 50:40,8 / 2. 5 0 :3 6 ,6 4 :46 2 24:15,6 26:21,0 

3. 334 Gollreider Anna ÖAV Obergailtal-Lesachtal '62 W AUT W50 (1.) 51:16,1/ 3. 5 1:13 ,5 4 :50 2 25:06,7 26:06,8  

4 . 335 Wassermann Alexandra DSV '75 W AUT W40 (1.) 52:27,3/ 4 . 5 2 :2 1,4 4 :56 2 26:37,9 25:43,5 
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  10,6km

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km R R1 R2

5. 348 Fink Susanne 5640 Bad Gastein '75 W AUT W40 (2.) 55:03,4 / 5. 5 4 :5 5 ,6 5:10 2 26:35,1 28:20,5 

6. 347 Riesz Sofia 9620 Hermagor '82 W AUT W30 (2.) 55:45,9/ 6. 5 5 :4 1,5 5:15 2 26:26,7 29:14 ,8  

7. 318 Presslauer Elisabeth '68 W AUT W50 (2.) 56:11,4 / 7. 5 6 :0 7 ,9 5:17 2 25:10,1 30:57,8  

8 . 312 Eder-Possenig Tanja RC Lengberg '74 W AUT W40 (3.) 56:39,9/ 9. 5 6 :3 3 ,3 5:20 2 27:47,9 28:45,4  

9. 314 Eder Daniela RC Lengberg '71 W AUT W40 (4 .) 56:39,8 / 8 . 5 6 :3 3 ,5 5:20 2 27:48 ,1 28:45,4  

10. 301 Hitzemann Anna Maria '57 W AUT W60 (1.) 59:46,0/ 10. 5 9 :3 9 ,1 5:37 2 28:17,8  31:21,3 

11. 349 Longo Angela ASD Piani di VAS '62 W ITA W50 (3.) 1:01:36,8 / 11. 1:0 1:2 9 ,8 5:48 2 29:54 ,3 31:35,5 

12. 326 Schaller-Waldner Petra DSV '75 W AUT W40 (5.) 1:02:24 ,5/ 12. 1:0 2 :16 ,6 5:52 2 28:58 ,3 33:18,3 

13. 366 Szecsi Ildiko 9620 Hermagor '86 W AUT W30 (3.) 1:04 :06,5/ 13. 1:0 4 :0 1,4 6:02 2 29:50,7 34 :10,7 

14 . 303 Wurzer Doris DSV '85 W AUT W30 (4 .) 1:05:10,7/ 14 . 1:0 5 :0 1,4 6:08 2 30:54 ,8  34 :06,6 

15. 310 Gomig Michaela RC Lengberg '74 W AUT W40 (6.) 1:05:20,4 / 15. 1:0 5 :11,2 6:09 2 31:02,1 34 :09,1 

16. 316 Huber Anne RC Lengberg '65 W AUT W50 (4 .) 1:10:26,5/ 16. 1:10 :19 ,2 6:38 2 33:19,7 36:59,5 

17. 308 Lawrence Alexandra '77 W AUT W40 (7.) 1:14 :45,6/ 17. 1:14 :3 8 ,2 7:02 2 34:38 ,5 39:59,7 

18 . 352 Akkad Nadia Piani di VAS '75 W ITA W40 (8 .) 1:15:30,3/ 18 . 1:15 :2 5 ,4 7:06 2 34:13,8  41:11,6 

19. 364 Zunk Hemma MPG Austria '67 W AUT W50 (5.) 1:22:14 ,2/ 19. 1:2 2 :0 6 ,2 7:44 2 36:11,8  45:54 ,4  

DNS. 323 Mitterer-Aßlaber Maria '81 W AUT W30 () 0
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